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Podobnie jak to miało miejsce w pierwszym miesiącu wakacji cieszyńskie kino „Piast”
przygotowało na sierpień kilka emisji filmów skierowanych dla najmłodszych. Seanse
odbywać się będą w godzinach porannych – 10:30.

Kadr z filmu " Porwanie"

Zaczniemy od emisji amerykańskiej, animowanej komedii przygodowej w reżyserii Tony Cervone „SCOOBY-DOO”.,
którą zobaczymy w dniach 12-13 sierpnia.  W pierwszej kinowej animacji ze Scooby-Doo w roli głównej poznamy
nowe wątki, dotyczące pochodzenia tego uroczego psiaka. Będziemy też świadkami najbardziej zawiłego śledztwa w
historii Tajemniczej Spółki. Film „Scooby-Doo!”, pokazuje początki wieloletniej przyjaźni Scooby’ego i Kudłatego.
Dowiemy się też, jak wspólnie z Fredem, Velmą i Daphne założyli oni słynną Tajemniczą Spółkę.  Teraz, po setkach
śledztw i przygód, Scooby i jego gang stają w obliczu największego i najtrudniejszego wyzwania. Ktoś chce uwolnić
Cerbera, mitycznego psa z zaświatów, a to grozi globalną „apsokalipsą”...

 

Kilka dni wcześniej 10 i 11 sierpnia zapraszamy na francuski film przygodowy “CHŁOPIEC I WILK”. Hugo wyjeżdża na
wakacje do babci. Starsza pani mieszka samotnie w domu nad brzegiem morza, a jej największym marzeniem jest
zorganizowanie hucznego przyjęcia, na które stawi się cała rodzina. Kiedy na miejsce zaczynają przybywać kolejni
goście, babcia opowiada im niezwykłą historię. Według niej – w dzień swoich 80-tych urodzin – zostanie porwana
przez… wilka. Ma to być część umowy, którą ona i zwierzę zawarli wiele lat temu. Dla dorosłych cała opowieść to
oczywiście tylko bajka wymyślona przez staruszkę. Jednak dzieci wierzą w każde usłyszane słowo i są gotowe do
rozpoczęcia wielkiej i tajemniczej przygody, a wszystko po to, by powstrzymać wilka i ocalić ukochaną babcię...

17 – 18 sierpnia o godzinie 10:30 będzie miała Miejsce emisja duńskiej komedii przygodowej “Porwanie”. Grupa
nastolatków z powodu braku pieniędzy i pracy, wymyśliła idealny przekręt. Wujek Georg, bracia: Oscar, Anders i
Bertram, chcą porwać dziecko z bogatej rodziny, aby później żądać od jego rodziców okupu. Genialny plan jest
idealny i prosty! Tylko wujek Georg nie przewidział, że porwą nie tego chłopca co trzeba...

Najmłodszych kinomanów zapraszamy z rodzicami lub dziadkami 19 i 20 sierpnia na hiszpańsko – argentyńską
komedię przygodową z 2019 roku „TURU. W POGONI ZA SŁAWĄ”.
Tętniąca latynoskimi rytmami, pełna zwierzaków opowieść o psotnej kwoce,  która ze zwykłej kurki przemienia się w
wielką gwiazdę estrady.  Przez swój śmieszny wygląd oraz fakt, że nie potrafi składać jajek, kurka Turu jest źródłem
żartów dla całego kurnika. Wszystko zmienia się, kiedy Isabel – emerytowana nauczycielka muzyki – zabiera
kwoczkę na swoją farmę. Tam też dochodzi do niebywałego odkrycia. Okazuje się, że Turu posiada niezwykły talent.
Nie tylko potrafi mówić ludzkim głosem, ale również wspaniale śpiewać. Isabel jednak – z obawy, że inni ludzie mogą
chcieć wykorzystać kurkę do własnych celów – postanawia zatrzymać jej sekret w tajemnicy. 
Niestety pewnego dnia dochodzi do nieszczęśliwego wypadku. Kobieta spada z dachu i traci pamięć… Kiedy karetka
zabiera ją do szpitala, Turu pozostaje sama. Dzielna kwoczka nie załamuje się jednak i postanawia wyruszyć w
podróż, aby odnaleźć swą przyjaciółkę...

Na koniec sierpnia cieszyński „Piast” zaprasza na:
27 – 28.08. “SAMSAM” 
31.08. “ZEW KRWI”

Mamy nadzieję, że dzieci I młodzeż odpoczywające w Cieszynie w sierpniu znajdą coś interesującego i pojawią się w
godzinach dopołudniowych na Placu Ratuszowym w centrum Cieszyna.
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